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Bu kitabı, hayatlarından minik birer ütopya düşü 
olarak geçtiğim “Ütopya Çocuk Aşevi”mdeki yetimlere 

ve yıllardır kitap, oyuncak armağan ettiğim binlerce 
çocuğa ithaf ediyorum.





Dezavantajlı çocuklar ve sokak canlıları için hayata 
geçen ve armağan paylaşımını işleyen bu kitaba 
destekleri ile yeni bir ütopya yolu açan Yüksek Mimar 
Sevgili Özden Çetin’e sonsuz teşekkürlerim ile...





ÖNSÖZ

Murat Asilcan (Ressam-Galerist, Perfor-
mans Sanatçısı) kimsesiz sokak çocuklarına 
sıcak bir yuva sunabilmek umuduyla sür-
dürülebilir canlı performans müzayedeleri 
düzenledi ve buradan elde ettiği gelirler ile 
Balat’ta Ütopya Çocuk Aşevi kurarak bu-
rayı, dezavantajlı çocuklara armağan etti. 
Dünyanın en uzun soluklu kâr amacı güt-
meyen sürdürülebilir projelerinden biri olan 
bu aşevi, 6. yılında ve halen başarılı bir şekil-
de devam etmekte. (2021)

Ütopyacı sanatçının, kâr amacı gütmeyen 
sürdürülebilir bir diğer projesi ise “Ütopya 
Kütüphaneleri”dir. Sanatçı, yaklaşık 32 köye 
ve köy okuluna Ütopya Atatürk Kütüphane-
leri kurmuş ve çocuklara armağan etmiştir. 

Sanatçı şimdilerde İstanbul’daki atölye-
sinde yeni geliştirdiği Ütopya Art Project - 
Sanat Galerisi Projesi ile bir ütopya çiftliği 
kurmak için çalışmalarına devam ediyor. 

Yazar, Ütopya kitabının gelirini sokak can-
lılarına mama olarak armağan etmektedir. 
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BİRİNCİ BÖLÜM

Küçük Paylaşımlardan Büyük 
Dostluklar Doğar

Evden yine fırlayarak çıktım. Bahçe kapı-
sını açmakla uğraşmayıp arka bahçedeki 
boyuma varan biriket duvardan atlayarak 
patika yola doğru koştum. Tom Sawyer’ın 
maceralarından fırlamış bir hikâye kahra-
manı gibiydim. Evden biraz uzaklaşınca 
birkaç saniye soluklanıp önce eve sonra da 
karşımdaki yüksek dağın tepesine baktım. 
Dağı aşan güneş ışıkları gözümü alıyordu. 
Cebimi yokladıktan sonra koşmaya de-
vam ettim. Bir ceylan gibi seke seke hızlıca 
dağa tırmanmaya başladım. Bir ara ayak-
kabılarımın ayağımdan fırlamasına rağmen 
koşmaya devam ettim. Çıplak ayaklarımın 
altında çam ağaçlarının yere dökülen sivri 
yapraklarını hissediyordum. Rüzgâr, ür-
kütücü sesiyle kulaklarımı yaladıkça daha 
hızlı koşuyordum. Zirveye ulaştığımda beni 


